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ایران؛ خاکی که جهان را متوقف میکند

طومار دشمن در ۳ دقیقه و ۲۸ ثانیه توسط رهبر معظم انقلاب پیچیده شد
لامرد- در مراسمی باشکوه در جوار شهدای گمنام لامرد، امام جمعه اهواز با سخنانی کوبنده، از جنگ ادراکی دشمنان علیه ایران پرده برداشت و تأکید

کرد: ایران اسلامی، با تکیه بر خون شهدا، ولایت فقیه و پیشرفتهای علمی، نهتنها ایستاده بلکه خاکی است که جهان را متوقف میکند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در مراسمی باشکوه و معنوی در جوار پنج آلاله خونینبال شهدای گمنام، حجتالاسلام والمسلمین حاجتی، امام
جمعه اهواز، با سخنانی پرشور و تحلیلی، از ابعاد جنگ ادراکی دشمنان علیه ملت ایران پرده برداشت و تأکید کرد: ایران اسلامی، با تکیه بر خون شهدا،

رهبری الهی و پیشرفتهای علمی، نهتنها ایستاده بلکه جهان را به تأمل واداشته است.

این مراسم با عنوان «محفل پلاکهای گمشده» و با حضور خانوادههای معظم شهدا، ایثارگران، مسئولان محلی و مردم شهیدپرور برگزار شد. اجرای
برنامه را مهدی آقابیگی، مجری مطرح کشوری، بر عهده داشت.

جنگی بیصدا اما واقعی

امام جمعه اهواز با اشاره به جنگ رسانهای و ادراکی دشمنان گفت: امروز نه صدای تفنگ شنیده میشود و نه بمبارانی در کار است، اما جنگی واقعی در
جریان است؛ جنگ مدیریت ادراک. بیش از ۲۵۰ شبکه معاند تلاش میکنند تا شهادت را مرگ جلوه دهند، در حالی که شهدا زندهاند و راهشان زندهتر

است.

وی افزود: دشمنان با ابزارهای ارتباطی و فضای مجازی میکوشند ملت ایران را از خود بیزار کنند و محاسباتش را مختل سازند. اما این ملت، با بصیرت
و ایمان، فریب نمیخورد.

حاجتی  اشاره به جایگاه ژئوپلیتیکی ایران گفت: این کشور با جمعیتی بالغ بر ۸۸ میلیون نفر، هفدهمین کشور پرجمعیت جهان است و با وسعتی بیش
از ۱٬۶۴۸٬۰۰۰ کیلومتر مربع، در جایگاه هفدهم از نظر پهنه سرزمینی قرار دارد و ایران با ۶٬۰۰۰ کیلومتر نوار ساحلی در شمال و جنوب، نقطه اتصال شرق و

غرب آسیاست و خاک آن، مانعی کلیدی برای تصرف جهان توسط دشمنان تلقی میشود.

از ترکمنچای تا دفاع مقدس

سخنران این مراسم با مرور تاریخ ایران گفت: از قراردادهای گلستان و ترکمنچای تا اشغال در جنگهای جهانی، دشمنان هرگز نتوانستند این خاک را
تسخیر کنند. انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ نقطه عطفی بود که پس از ۲۵۰ سال، حکومتی مستقل و مردمی بر سر کار آمد.

وی بیان کرد: در دوران دفاع مقدس، ایران با کمترین امکانات وارد جنگ شد، و صدام با ۱۶ لشکر آغاز و تا پایان با ۶۰ لشکر سازمانیافته قدرت دفاعی
خود را تقویت کرد و باید گفت رژیم بعث عراق با حمایت بیش از ۶۰ کشور، به میدان آمده بود اما با همه این توانمندی ها رزمندگان اسلام به خداوند

سبحان و ائمه اطهار توسل جستند.

پیشرفتهای علمی؛ از نانو تا هستهای

امام جمعه اهواز با اشاره به دستاوردهای علمی ایران گفت: امروز ایران به فناوری چرخ سوخت هستهای، تولید آب سنگین و بیش از ۳۰۰ مشتق
صنعتی دست یافته است. در حوزه نانو، پزشکی، سلولهای بنیادی و داروسازی نیز در مرزهای علم پیشتاز است و در میان ۱۵ کشور برتر جهان در تولید

علم قرار دارد.

وی با اشاره به شایعات فروپاشی ایران در سال ۱۴۰۴ گفت: دشمنان کور خواندند. ۶۰ کشور علیه ایران متحد شدند، اما تمدنی با ۵ هزار سال سابقه را
نتوانستند از بین ببرند. ایران نهتنها پابرجا ماند، بلکه قدرت خود را چند برابر کرد.

در پایان، حاجتی با اشاره به حمله موشکی ایران سرزمین های اشغالی و پالایشگاه حیفا و سخنان ۳ دقیقه و ۲۸ ثانیهای مقام معظم رهبری تاکید کرد:
این کلام، طومار دشمن را در هم پیچید. بیتردید، پرچم جمهوری اسلامی به دست صاحبالزمان خواهد رسید.


